Pan starosta ukončil rozpravu k tomuto bodu a požádal přítomné o hlasování k předloženému 

návrhu usnesení.   

Zastupitelstvo městské části 

1. schvaluje: 

 koupi pozemku parc.č.16, jehož součástí je stavba č.p. 41, kat. území Libuš, 

hl.m. Praha za kupní cenu 32 000 000,- Kč (slovy třicetdvamilióny korun 

českých), 

 návrh kupní smlouvy s Le Nguyen Toi, rodné číslo: 580302/2610, bytem 

Puchmayerova 114/1, 43001 Chomutov, který je nedílnou součástí tohoto 

usnesení, 

 návrh smlouvy o advokátní úschově Le Nguyen Toi, rodné číslo 580302/2610,